

Moholt Park Huseierforening
V/ Terje Sæther
Frode Rinnans vei 18-84

21. januar 2008

Til beboere Frode Rinnans vei 18-84 Huseierlag

Styret i velforeningen har kommet med en forespørsel på kollektivisering av kabel-tv tilbudet til beboerne i Frode Rinnans Vei

I dag er de fleste av beboerne tilknyttet k-tv fra Canal Digital. Prisen ved individuelle avtaler er kr. 229,- pr. mnd, fra 01/04-08 . Dersom Huseierlaget inngår kollektiv avtale (forutsetter at alle faktureres felles) vil prisen bli kr. 156,68 pr. mnd pr. boenhet. Dette vil medføre en besparelse på kr. 867,84 pr. år. Etter våre lister er det kun Frode Rinnans vei xx og xx som pr. i dag ikke har kontrakt med Canal Digital.

Ved en kollektiv avtale kan Huseierlaget inngå kollektive avtaler med rabatterte priser på Internett og Digital -tv.

Ett av disse kollektive produktene er Komplet Mini der alle hustander får ett Internettmodem med Mini abonnement (750/750 kbps), med mulighet til å kjøpe seg opp på andre Internettshastigheter til rabatterte priser. Det vil også bli utplassert 1 stk digital dekode i alle Huseierlagets enheter. Via den digitale dekode vil det distribueres en digital grunnpakke på hele 31 kanaler (i tillegg vil alle ekstra tv-uttak ha tilgang til den analoge grunnpakken, der dere i dag har på 19 kanaler) samt at hver enkelt husstand får velge seg 2 stk. ekstra kanaler fra "mine favoritter" verdi kr. 57,- pr mnd.. Denne komplett pakken koster kr. 99,- pr. boenhet pr. mnd og kommer som ett tillegg til grunnpakken på kr. 156,68 pr mnd.

Pluss Digital er også et produkt som kan inngåes, da vil alle hustander få en digital dekode med 31 tv kanaler + 2 valgfrie totalt 33 digitale tv kanaler.

Denne pakken koster 45,- pr. boenhet pr. mnd og kommer som et tillegg til grunnpakken på kr 156,68.

De av huster som i dag ikke er tilkoplede kabel-tv nettet, som etter vår informasjon er Frode Rinnans vei xx og xx vil bli tilkoplede vederlagsfritt ved inngåelse av en kollektiv avtale

Vil gjøre oppmerksom at dette er kollektive avtaler og at alle boenhetene må være med, alle vil bli fakturert felles.

Skulle det være behov for ytterligere informasjon stiller vi gjerne på årsmøte for en presentasjon av produktene eventuelt er det bare å kontakte undertegnede på telefon 907 06 230.

xxx

Med vennlig hilsen
Canal Digital Kabel TV

John Niklas Handberg